Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3540/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, a instalação de
cobertura em ponto de parada de
ônibus, ao lado da câmara
Municipal.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a instalação de cobertura em ponto de parada de
ônibus, na Rod. Margarida da Graça Martins, ao lado da Câmara Municipal,
neste município.

Justificativa:

Este vereador solicita a instalação de cobertura em ponto de
parada de ônibus, ao lado da Câmara Municipal, na Rod. Margarida da Graça
Martins. Esta é uma reivindicação que se faz necessário, com a abertura do
Super Mercado Pague Menos muitos munícipes utilizam do transporte público
para se deslocar até o mercado, pois em dias de sol forte e chuva, não existe
qualquer proteção para esperarem pelos ônibus. Solicitamos que seja atendida
o mais rápido possível nossa indicação

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de dezembro de 2.021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S7B1D9Y8N7S4Y6M7
		2021-12-14T16:52:08-0300